UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH VÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Thanh Vân, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Đảng uỷ xã, Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã, Thường trực UB MTTQ xã;

- Trưởng công an xã, Cán bộ, công chức xã, cán bộ không chuyên

trách xã;

- Hiệu trưởng trường THCS Thanh Vân;

- Trạm trưởng Trạm y tế xã;

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn các thôn;

- Đài truyền thanh xã.

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 12/03/2024 của UBND xã Thanh

Vân về tổ chức phát động Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn dân trên địa bàn xã

Thanh Vân; Chủ tịch UBND xã Thanh Vân trân trọng mời các đại biểu dự Lễ phát

động Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn dân cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Như kính gửi;

- Cán bộ và nhân dân các thôn: mỗi thôn ít nhất 10 người

(giao trưởng thôn mời các thành phần thôn mình)

- Trường THCS Thanh Vân: 100 học sinh lớp 8

(nhờ đồng chí Hiệu trưởng THCS Thanh Vân mời giúp)

- Trạm y tế xã: 03 người

(nhờ Trạm trưởng y tế mời giúp)

2. Thời gian

Bắt đầu từ 07 giờ 00 phút ngày 18/03/2024 (thứ hai)

3. Địa điểm

Lễ khai mạc: Tại Hội trường UBND xã Thanh Vân

Chạy Olympic: Xuất phát: trụ sở UBND xã Thanh Vân – Qua ngã ba Trung

Ngô - công ty may Thái Sơn - cụm công nghiệp Thanh Vân -  cổng sau trường tiểu

học Thanh Vân – Đích: quay lại trụ sở UBND xã Thanh Vân.

Ghi chú: Giao Văn phòng UBND xã phối hợp cùng Công chức VHXH xã chuẩn

bị các điều kiện phục vụ buổi lễ phát động.

Khuyến khích các đại biểu chuẩn bị trang phục giầy, quần áo thể thao để tham

gia chạy Olympic. Các em học sinh có thể dùng đồng phục của trường khi tham gia

chạy Olympic.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hợp

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ phát động Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn dân

 trên địa bàn xã Thanh Vân năm 2024

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày 14/3/2024 của

Chủ tịch UBND xã Thanh Vân)

Thời gian Nội dung

7h -7h15  Ổn định tổ chức

7h15 – 7h30
Khai mạc lễ phát động Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn

dân

7h30 – 9h00 Chạy đồng hành

9h00 Bế mạc

		Hopnv_thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T13:54:44+0700

		2024-03-14T14:01:18+0700

		2024-03-14T14:01:29+0700

		thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T13:32:11+0700

		2024-03-15T13:33:26+0700

		thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T13:33:41+0700